

Dodávateľ :

Agri Special s.r.o.

č. 782

951 17 Cabaj-Čápor

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 35978198

DIČ: 2022129912

IČ DPH: SK2022129912

OS Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo 17698/N

Banka : Agri Special s.r.o. Nitra - Fraňa MOJtu

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: 037/6511590

Fax : 037/6511591

Faktúru vyhotovil :

Zacharová Emília

Faktúra číslo :**10140055**

Objednávka číslo : 702/2013/E

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Správa mestskej zelene v Kosiciach**

Podnikateľská činnosť

Rastislavova 79

040 01 Kosice

Správa mestskej zelene v Kosiciach

Dátum účtu: 26-03-2014

Registrácia
značka:

Podacie č.: 4960

ZH-LU:

Prílohy:

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

18.03.2014

18.03.2014

28.03.2014

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Dovož dodávateľom

Číslo účtu : 4003183621/7500

IBAN : Sk39 7500 0000 0040 0318 3621

Suma k úhrade : **562,35**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

0008

Dod. a plat. podmienky :

Odberateľ :

Správa mestskej zelene v Kosiciach

Podnikateľská činnosť

Rastislavova 79

040 01 Kosice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 17078202

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	900121	Pelargonium zon. Toscana	744,00	ks	0,33	0,40	20	245,52	49,10	294,62
2	900515	Impatiens NG Toscana	3,00	ks	36,38	43,65	20	109,13	21,83	130,95
3	100077	Sutera diff. Baja 175R	1,00	plato	57,86	69,43	20	57,86	11,57	69,43
4	000822	Verbena Vegas Coral Pink 125R	1,00	ks	56,13	67,35	20	56,13	11,23	67,35

Základ pre DPH 20 % : 468,62

DPH 20 % : 93,73

Celková suma s DPH**562,35****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****562,35**

Faktúra slúži ako dodací list. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že pri nedodržaní splatnosti faktúry budeme účtovať penále 0,05% za každý deň omeškania.

Podpis a pečiatka :